
 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

РЕШЕНИЕ 

 

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ»МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

 

«07» сентября 2020  г.                                    № 248                                                с. Хандагайты 

 
 

В целях приведения Устава муниципального района «Овюрский кожуун 

Республики Тыва» в соответствие федеральному законодательству Хурал 

представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики 

Тыва», РЕШИЛ: 

Статья 1. 

1) Статью 6 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания: 

«15) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового 

уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период 

замещения сотрудником указанной должности.». 

Статья 2. 

Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и 

официального опубликования (обнародования) на территории 

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва». 

 

 

 

Глава муниципального района  –  

Председатель Хурала представителей  

Овюрского кожууна  

Республики Тыва                                                                         А.А. Ооржак                                                           

 

 

 


